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Holistic Maintenance

Disponibile nei formati da: 400 g / 2 kg / 12 kg

Alimento completo per gatti adulti.
Tutte le ricette hanno il 26% di carne o pesce freschi, con un apporto totale di carne o pesce che arriva al 46%. Questo garantisce un pasto che soddisfa al meglio il fabbisogno
nutrizionale del gatto, fornendo proteine animali di alta qualita e uno speciale blend di cereali.
Con la sua ricetta priva di OGM, coloranti artificiali o conservanti chimici, Holistic & un alimento di alta qualita, completo e bilanciato, ma & anche sinonimo della nostra
trasparenza, a partire dall'etichetta.

Carne/pesce

freschi

Linea

HOLISTIC

Paese d'origine

IT

Composizione analitica (%)

Proteina Grezza
Grassi Grezzi
Ceneri Grezze
Umidita

Fibre Grezze
Calcio

Fosforo
Magnesio
Omega 3

Omega 6
Valore energetico

Dati tecnici confezione singola

Tipo di imballaggio
Altezza (cm)
Larghezza (cm)

Lunghezza (cm)

Dati tecnici packaging
Pezzi per carton
Peso cartone (kg)
Cartoni per pallet
Altezza pallet (cm)
N° ct x strato
N° Strati per pallet
Ct (lato lungo) (cm)
Ct (lato corto) (cm)

Ct (altezza) (cm)

Tipo di imballaggio (ct)

32
16
7.2
9
1.5
1.5
1.1
0,11
0,29
31
3940 kcal/kg

Bag
35
12

21.5

6.4

81
201.7
9

9
39.1
25.6
20.8

Vassoio esp
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HOLISTIC Maintenance

con Pollo Fresco

Disponibili anche: con Pesce Azzurro Fresco  con Tacchino Fresco  con Manzo Fresco

con Pollo e Tacchino  con Tonno e Salmone

Adulto 1+ anni

4009 2kg 12 kg

Nome prodotto [

Alimento secco completo, per gatti

EAN
8001154121346

Codice prodotto
625

Composizione

——
almo nature
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100%

Peso

2 kg

Bar code

18001154121343

Pollo 46% (pollo fresco 26%, pollo disidratato 20%), granturco*, riso, farina di riso integrale, proteine animali idrolizzate, grasso
di pollo, manzo disidratato 1,3%, sostanze minerali, mannano-oligo-saccaridi 0,1%, inulina di cicoria fonte di FOS 0,1%. *No OGM.

Additivi -additivi nutrizionali: vitamina A (3a672a) 17500 Ul/kg, vitamina D3 (3a671) 750 Ul/kg, vitamina E (3a700) 300 mg/kg,
vitamina B1 (3a821) 12 mg/kg, vitamina B2 14 mg/kg, vitamina B6 (3a831) 12 mg/kg, vitamina B12 0,15 mg/kg, vitamina K3
(3a711) 1 mg/kg, acido folico (3a316) 1 mg/kg, calcio D-pantotenato(3a841) 20 mg/kg, biotina (3a880) 0,5 mg/kg, niacina
(3a314) 25 mg/kg, colina cloruro (3a890) 2660 mg/kg, iodio 1,07 mg/kg (3b203 1,64 mg/kg), rame 4,78 mg/kg (solfato rameico
pentaidrato 15,96 mg/kg, chelato rameico di amminoacidi, idrato 16,87 mg/kg), manganese 6,71 mg/kg (solfato manganoso,
monoidrato (3b503) 20,67 mg/kg), zinco 52,5 mg/kg (solfato di zinco, monoidrato (3b605) 125,74 mg/kg, chelato di zinco di
proteine idrolizzate (3b612) 151,37 mg/kg), selenio 0,03 mg/kg (3b810 11,38 mg/kg), taurina 470 mg/kg.

Razione giornaliera indicativa

Gatto adulto 4kg 110g di umido + 35g di secco

Indicazioni di conservazione e shelf life

Una volta aperta la confezione consumare entro 3 mesi. Shelf Life: 24 mesi.

Lingue presenti sulla confezione singola

5 M (]

Spagnolo, Russo, Ceco, Polacco

Dati produttore

0 Almo Nature Benefit S.p.A. P.zza dei Giustiniani 6, 16123 Genova, Italia
7 almonature.com

Italiano, Tedesco, Inglese, Francese, Olandese, Finlandese, Svedese, Norvegese, Portoghese, Sloveno,


http://bit.ly/2PHFoeK
https://www.almonature.com
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