

HOLISTIC Maintenance

con Pollo Fresco

Disponibili anche: con Pesce Azzurro Fresco con Tacchino Fresco con Manzo Fresco con Pollo e Tacchino con Tonno e Salmone



Adulto 1+ anni Completo









ᅶ Download alta risoluzione

Holistic Maintenance

Disponibile nei formati da: 400 g / 2 kg / 12 kg

Alimento completo per gatti adulti.

Tutte le ricette hanno il 26% di carne o pesce freschi, con un apporto totale di carne o pesce che arriva al 46%. Questo garantisce un pasto che soddisfa al meglio il fabbisogno nutrizionale del gatto, fornendo proteine animali di alta qualità e uno speciale blend di cereali.

Con la sua ricetta priva di OGM, coloranti artificiali o conservanti chimici, Holistic è un alimento di alta qualità, completo e bilanciato, ma è anche sinonimo della nostra

Con la sua ricetta priva di OGM, coloranti artificiali o conservanti chimici, Holistic è un alimento di alta qualità, completo e bilanciato, ma è anche sinonimo della nostra trasparenza, a partire dall'etichetta.



Carne/pesce freschi

Linea HOLISTIC	Nome prodotto	Tipo Alimento secco completo, per gatti	Peso 2 kg
Paese d'origine	Codice prodotto 625	EAN 8001154121346	Bar code 18001154121343

Composizione analitica (%)

Valore energetico	3940 kcal/kg
Omega 6	3,1
Omega 3	0,29
Magnesio	0,11
Fosforo	1,1
Calcio	1,5
Fibre Grezze	1,5
Umidità	9
Ceneri Grezze	7,2
Grassi Grezzi	16
Proteina Grezza	32

Dati tecnici confezione singola

Tipo di imballaggio	Bag
Altezza (cm)	35
Larghezza (cm)	12
Lunghezza (cm)	21.5

Dati tecnici packaging

Pezzi per carton	3
Peso cartone (kg)	6.4
Cartoni per pallet	81
Altezza pallet (cm)	201.7
N° ct x strato	9
N° Strati per pallet	9
Ct (lato lungo) (cm)	39.1
Ct (lato corto) (cm)	25.6
Ct (altezza) (cm)	20.8
Tipo di imballaggio (ct)	Vassoio esp c/Coperchio

Composizione

Pollo 46% (pollo fresco 26%, pollo disidratato 20%), granturco*, riso, farina di riso integrale, proteine animali idrolizzate, grasso di pollo, manzo disidratato 1,3%, sostanze minerali, mannano-oligo-saccaridi 0,1%, inulina di cicoria fonte di FOS 0,1%. *No OGM.

Additivi -additivi nutrizionali: vitamina A (3a672a) 17500 UI/kg, vitamina D3 (3a671) 750 UI/kg, vitamina E (3a700) 300 mg/kg, vitamina B1 (3a821) 12 mg/kg, vitamina B2 14 mg/kg, vitamina B6 (3a831) 12 mg/kg, vitamina B12 0,15 mg/kg, vitamina K3 (3a711) 1 mg/kg, acido folico (3a316) 1 mg/kg, calcio D-pantotenato(3a841) 20 mg/kg, biotina (3a880) 0,5 mg/kg, niacina (3a314) 25 mg/kg, colina cloruro (3a890) 2660 mg/kg, iodio 1,07 mg/kg (3b203 1,64 mg/kg), rame 4,78 mg/kg (solfato rameico pentaidrato 15,96 mg/kg, chelato rameico di amminoacidi, idrato 16,87 mg/kg), manganese 6,71 mg/kg (solfato manganoso, monoidrato (3b503) 20,67 mg/kg), zinco 52,5 mg/kg (solfato di zinco, monoidrato (3b503) 25,74 mg/kg, chelato di zinco di proteine idrolizzate (3b612) 151,37 mg/kg), selenio 0,03 mg/kg (3b810 11,38 mg/kg), taurina 470 mg/kg.



Razione giornaliera indicativa

Gatto adulto 4kg 110g di umido + 35g di secco



Indicazioni di conservazione e shelf life

Una volta aperta la confezione consumare entro 3 mesi. Shelf Life: 24 mesi.



Lingue presenti sulla confezione singola

Italiano, Tedesco, Inglese, Francese, Olandese, Finlandese, Svedese, Norvegese, Portoghese, Sloveno, Spagnolo, Russo, Ceco, Polacco

Dati produttore

🗣 Almo Nature Benefit S.p.A. P.zza dei Giustiniani 6, 16123 Genova, Italia

🔗 almonature.com